

Rogów, dnia 24 stycznia 2022 r.

Wyjaśnienia nr 4
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
Nr sprawy: IRG. 271. 1 .2022

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn. **Budowa kompleksu sportowego z pełnowymiarowym boiskiem piłkarskim i elementami towarzyszącymi w ramach zadania pn. „Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów”.**

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00017404/01 z dnia 2022-01-13.

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy kanalizacji deszczowej zewnętrznej. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę zbiorników retencyjnych stalowych podziemnych o poj. V=80m³ na zbiorniki PEHD SN2 wykonane z rury strukturalnej i płyt połączonych ze sobą techniką spawania i zgrzewania, wyposażone w szczelne kominki włączowe i króćce?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych dopuści rozwiązania równoważne przedstawione przez Wykonawcę robót.

Pytanie 2. Instalacja nawadniająca: z jakich materiałów należy wykonać ocieplenie rur instalacji nawadniającej.

Odpowiedź:

Rurociągi należy ocieplić pianką poliuretanową.

Pytanie 3. Źródło ciepła. Prosimy o załączenie schematu źródła ciepła z rozrysowanymi rozdzielaczami oraz uzupełnienie dokumentacji o braki (dobór pomp itd.). Niestety ale załączony projekt jest niekompletny. Załączony fragment rzutu parteru w tym schemat pompy ciepła nie pozwala na rzetelną wycenę.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełniony opis i schemat technologiczny.

Pytanie 4. Źródło ciepła. Prosimy o załączeniu parametrów dotyczących pomp obiegowych CO1, CO2 i ZN.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełniony opis o parametry pomp obiegowych str. Pc9.

Pytanie 5. Źródło ciepła. Czy na obiegach będą zawory 3-drogowe mieszające? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o podanie średnicy zaworów oraz kvs.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełniony opis o parametry zaworów trójdrogowych str. Pc8-9.

Pytanie 6. Źródło ciepła. Prosimy o podanie Dn i kvs zaworu 3-drogowego (tego nie oznaczonego na rzucie).

Odpowiedź:

Zawór Dn 15, kvs= 1,6 z siłownikiem

Pytanie 7. Źródło ciepła. Prosimy o podanie średnicy rozdzielacza.

Odpowiedź:

Rozdzielacz o średnicy DN80

Pytanie 8. Prosimy o przesunięcie terminu składani ofert o 7 dni

Odpowiedź:

Termin składania ofert zostanie przesunięty.

Wójt Gminy

Daniel Kołada